Om inte köpekontrakt tecknas mellan Parterna äger Kommunen efter reservationstidens 
utgång rätt att, utan ersättningsskyldighet mot Bolaget, erbjuda Fastigheten till annan köpare. 

3.3 Markpris 
Det tilltänkta markförvärvet omfattar 5,4 hektar industrimark, 54 000 m2. Köpeskillingen är 
300 kr/m2. Totalpriset blir därmed 16 200 000 (sexton miljoner tvåhundra tusen) kr.  

4. Detaljplan 
Detaljplanen ska ligga till grund för projektering, bygglov och produktion på aktuell fastighet.  

5. Avtalets upphörande 
Markreservationen upphör efter reservationstidens utgång. Om inte köpekontrakt tecknas 
mellan Parterna senast vid denna tidpunkt äger Kommunen därefter rätt att, utan